Администрация Усть-Бакчарского сельского поселения

                                                   РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.05.2014                                      с.Усть-Бакчар                                           №  12
               О создании комиссии определения ущерба нанесенного

              чрезвычайной ситуацией, связанной с весенним паводком

.
   В связи   с подтоплением жилых домов, которым причинен материальный ущерб:
    1.Создать комиссию по определению материального ущерба в каждой семье, подтопленной весенним паводком  р.р.Чая,  Бакчар в составе:

      Бессмертных В.Н      -председатель комиссии  Глава   сельского поселения

        Члены комиссии:

      Гусева Л.А                 -специалист 2 категории  Администрации Усть-Бакчарского сельского поселения

      Дмитриченко Д.О     - специалист 1 категории Администрации Усть-Бакчарского сельского поселения

      Новожилова  Т.А      -администратор   Администрации Усть-Бакчарского сельского поселения

       Камашев Е.А            -администратор Администрации Усть-Бакчарского сельского поселения

    2. Комиссии предоставить документы для выделения денежной компенсации на аварийно-спасательные  работы.
    3. Контроль за исполнением настоящего  распоряжения оставляю за собой.
Глава  поселения                                                                                В.Н.Бессмертных